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Patientlistor i AsynjaVisph 

I AsynjaVisph finns möjlighet att gruppera patienter i 

patientlistor. Dessa listor visar patientens personnummer och 

namn och det finns ett kommentarfält som kan användas för 

fritext.  

Sammanfattning 
Vid starten av AsynjaVisph beslutades att vi skulle skapa patientlistor för 

varje team på enheten. Detta var enda sättet att få en överblick över våra 

aktuella patienter och slippa ha papperslistor med namn och fullständiga 

personnummer utanför systemet. Vi blev också uppmanade att öppna 

patienten från patientlistan för att slippa att söka mot Befolkningsregister 

och på detta sätt undvika att öppna/skapa journal på fel patient. 

Efterhand uppkom behov av flera patientlistor, bl a lista för patienter 

insatta på Centralstimulantia. Då hade vi inte kunskap om att väntelista 

är den lämpligaste funktioner för bevakning av dessa patienter. Alla nya 

patientlistor skulle godkännas och skapas av JUG efter en tydlig 

beskrivning av syfte och behov. Trots detta har det skapats listor på 

enheterna som inte är överenskomna och inte heller är uppdaterade. 

Behörigheten att skapa listor är inte möjlig att begränsa. 

Vid avstämning med jurist i januari 2020 beskrev vi hur systemet är 

uppbyggt och i vilket skede man kan se de grupperade patienterna. 

Juristen ansåg att man ska vara mycket restriktiv med att gruppera 

patienter, bl a utifrån PDL, om man ens ska göra det alls.  

Vid gruppering av patienter utifrån diagnos, tillstånd, medicinering m m 

och fritext i kommentarfält får personalen tillgång till information om 

patienter som de inte har en vårdrelation med. Det är inte heller möjligt 

att loggranska vad man tagit del av för information via patientlistan då 

man inte öppnar journalen och kan scrolla upp och ner i listan. 
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För personal som har läsbehörigheter har nu en lathund tagits fram som 

gör att man inte visar möjligheten att komma åt patientlistorna. 

Grundinställningen är att ingen patientlista är vald och därmed får man 

inte information angående vilka patienter som har en pågående kontakt 

med habiliteringen. Om man har kunskap i systemet är det möjligt att ta 

del av listorna och det är inte heller möjligt att begränsa tillgång till 

patientlistor.  

För journalutvecklingsgruppen 2020-02-20 

Ann-Britt Lundgren Ahl 

Utvecklingsledare, e-Hälsostrategiska funktionen 

Beslut 
1. Endast gruppering utifrån team kvarstår då det finns risk att patienter 

som har kontakt med habiliteringen ”tappas bort” och att 

papperslistor med fullständigt personnummer och namn måste 

skapas. 

2. De patientlistor som handlar om diagnos, medicinering och övrig 

behandling läggs över på väntelista. Funktionsspecialister stöttar 

med regionala övergångsrutiner kring detta. 

3. Varaktig vård läggs som en administrativ bokning i väntelista istället 

för patientlista, rutin på gång. 

4. Rensning av fritext i kommentarfält, endast namn på 

ärendesamordnare, patientansvarig och dylikt får anges. 

 

Beslutat vid habiliteringens ledningsmöte 2020-03-05 
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